
 
 

Nr sprawy DP/371/45/20            Szczecin, 19.05.2020r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Szczecińskiego   

 

Części 1 WKFiZ 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto : 10 424,25 brutto 

Termin realizacji : 4 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium  

cena brutto 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium termin 

realizacji  

Łączna 

liczba 

punktów 

1 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 

 

100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Części  2 WNŚiP 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto : 23 136,30 zł brutto 

Termin realizacji : 4 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium  

cena brutto 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium termin 

realizacji  

Łączna 

liczba 

punktów 

1 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 

 

100,00 

1. nie odrzucono żadnej oferty 

2. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

 

 



 

 

Części  3 WN 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto : 8 782,20 zł brutto 

Termin realizacji : 4 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium  

cena brutto 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium termin 

realizacji  

Łączna 

liczba 

punktów 

1 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 

 

100,00 

1. nie odrzucono żadnej oferty 

2. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Części  4 WT 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto : 8 671,50 zł brutto 

Termin realizacji : 4 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium  

cena brutto 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium termin 

realizacji  

Łączna 

liczba 

punktów 

1 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 

 

100,00 

1. nie odrzucono żadnej oferty 

2. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Części  5 WNS 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto : 7 472,25 zł brutto 

Termin realizacji : 4 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 



Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium  

cena brutto 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium termin 

realizacji  

Łączna 

liczba 

punktów 

1 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 

 

100,00 

1. nie odrzucono żadnej oferty 

2. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Części  6 AC 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto : 23 036,67 zł brutto 

Termin realizacji : 4 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium  

cena brutto 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium termin 

realizacji  

Łączna 

liczba 

punktów 

1 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 

 

100,00 

1. nie odrzucono żadnej oferty 

2. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Części  7 - WPiA 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto : 10 461,15 zł brutto 

Termin realizacji : 4 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium  

cena brutto 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium termin 

realizacji  

Łączna 

liczba 

punktów 

1 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 

 

100,00 

1. nie odrzucono żadnej oferty 

2. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Części  8 WEFiZ 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

3. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  



Cena brutto : 140 693,55 zł brutto 

Termin realizacji : 4 dni 

4. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium  

cena brutto 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium termin 

realizacji  

Łączna 

liczba 

punktów 

1 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 

 

100,00 

1. nie odrzucono żadnej oferty 

2. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

 

Z poważaniem 

 

 

…………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. 1 – egz. przesłano e-mailem 


		2020-05-19T15:14:10+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




